ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:150 /CV - UBND

"V/v trả lời, hướng dẫn công dân thực
hiện thủ tục đăng ký lại việc sinh"

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

    Quảng Nghiệp, ngày 29 tháng 12 năm 2022

Kính gửi: UBND xã Ứng Hòe, huyện Ninh Giang, tỉnh Hải Dương

Ngày 28 tháng 12 năm 2022, Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp nhận
được yêu cầu cấp Bản sao khai sinh của công dân:

Trần Thị Lượng, sinh ngày 10/09/1946.

Dân tộc: Kinh, Quốc tịch: Việt Nam.

Quê quán:Xã Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: xã Ứng Hòe, huyện Ninh Giang, tỉnh Hải Dương

Họ và tên cha: Trần Đình Lọng; sinh 1915 (đã chết)

Họ và tên mẹ: Trần Thị Đoàn;  sinh 1927 (đã chết)

Căn cứ Luật hộ tịch số 60/2014/QH13, ngày 20 tháng 11 năm 2014; Nghị
định 123/2015/NĐ - CP ngày 15 tháng 11 năm 2015 quy định chi tiết một số điều
và biện pháp thi hành Luật hộ tịch; Thông tư 04/2020/TT - BTP ngày 28 tháng 5
năm 2020 của Bộ Tư pháp.

Công chức Tư pháp - Hộ tịch tiến hành rà soát, xác minh hồ sơ lưu trữ khai
sinh từ trước đến nay cho thấy không có Sổ đăng ký khai sinh và danh sách tên
bà Trần Thị Lượng, sinh ngày 10/9/1946. Chưa thực hiện việc đăng ký lại khai
sinh cho công dân tại UBND xã Quảng Nghiệp.

Để thuận lợi cho việc đăng ký lại, cấp bản sao khai sinh của công dân và
thực hiện tốt việc cải cách hành chính tại cơ sở. UBND xã Quảng Nghiệp, huyện
Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương hướng dẫn công dân Trần Thị Lượng liên hệ UBND xã
Ứng Hòe, huyện Ninh Giang, tỉnh Hải Dương nơi đăng ký hộ khẩu thường trú
hiện nay để được hướng dẫn làm thủ tục đăng ký lại việc sinh theo quy định của
pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T15:29:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:33:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!